COMUNME DI CASTELLETTO SOPRA TICINO
PROVINCIA DI NOVARA :

AREA CULTURA — PUBBLICA ISTRUZIONE - POLITICHE GIOVANIL] -
SPORT E TEMPO LIBERO - TURISMO

DETERMINAZIOMNE M. 147 DL 17.114.2011

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA CONVENZIONE CORPO MUSICALE A.
BROGGIO

IL RESPONSABILE DELL'AREA



Visto il D.Lgs 267/00

Visto il Bilancio di Previsione 2011 approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale
n. 5 del 28.03.2011

Visto it PEG 2011, approvato con Deliberazione di Giunta Comunale n. 59 del 04.04.2011

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 83 del 30.05.2011, con cui il Comune
di Castelletto Sopra Ticino approvava una convenzione triennale con il Corpo musicale A.
Broggio, con la quale detto corpo musicale si impegnava ad effeituare servizi bandistici in
occasione delle celebrazioni relative a festivita nazionali a fronte di un corrispettivo annuo
pari ad euro 2.500,00, da liquidarsi entro il 31 dicembre di ogni anno

Dato atto che limpegno derivante dal presente atto comporta il seguente programma di
pagamenti:

Euro 2.500,00 — periodo: dicembre 2011

Euro 2.500,00 — periodo: dicembre 2012

Euro 2.500,00 ~ periodo: dicembre 2013

Verificato, ai sensi dell'articolo 9, comma 2 del decreto legge 01/07/2009 n. 78 convertito
in legge 3 agosto 2009 n. 102, che il suddetto programma dei pagamenti e compatibile
con gli stanziamenti di bilancic e con le regole di finanza pubblica

DETERMINA

Di IMPEGNARE ed IMPUTARE per le motivazioni espresse in premessa, a favore del
Corpo Musicale Angelo Broggio i seguenti importi:

- euro 2.500,00 allintervento 1.05.01.05 ex cap. 4000 del Bilancio 2011, esercizio

corrente
- euro 2.500,00 allintervento 1.05.01.05 ex cap. 4000 del Bilancio pluriennale 2011/13,

esercizio 2012
- euro 2.500,00 allintervento 1.05.01.05 ex cap. 4000 del Bilancio pluriennale 2011/13,

esercizio 2013

n. imp. @45

" iL RESPONSABILE DELL'AREA
: Doﬁssa Symna Sarasing

Vel et e




Verifica effettuata il 20t 304w

("L. RESPONSABILE DI RAGIONERIA
. (_\. (’:Q&uu

VISTO di regolarita contabile attestante a copertura ﬂnanZIarla ai sensi dell'art. 151
comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000.
IL RESPONSAB! E DELL’AREA FINANZIARIA

g Y
&f\xﬁzu

LS / I?m;
{

VISTO di compatibilita del piano dei pagamenti ai sensi deil'articolo 9, comma 2 del
decreto legge 01/07/2009 n. 78

IL RESPONSABELE DELL’AREA FINANZIARIA

9?4,! L&i hats

Copia della presente determinazione & trasmessa:
- al Sindaco

- alla Ragioneria

- alf'Ufficie Segreieria

- al Messo Comunale

- All" Assessore di riferimento

IL RESPONSABILE DELLAREA
"~ Dott.ssa Simopa Sarasino
| /‘;} TP A, T ey T

Vuste SEGRE?ARIO COMUNALE —- DIRETTORE
""-»”’Bo‘ict ssa Gianna Gamba




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione
all'Albo Pretorio del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni
consecutivi.

Castelletto sopra Ticino li

IL MESSO COMUNALE




